
Veranstalter: ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 17. Dezember 2017

Distanz 25,3 km Ergebnisliste: Rennen 3 60min Elite/U23, Amateure, Junioren
Schnitt 24,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

RITZINGER Felix191. 1996 AUT 1:03:21Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 088 200 11

HEIGL Philipp32. 1993 AUT 1:03:34RC Pfeil Hof [+0:13]100 483 815 60

ZÖGER Manfred73. 1990 AUT 1:03:37Picher Racing Team [+0:16]100 068 383 79

MICK Christoph214. 1993 AUT 1:03:57KTM Donau Fritzi Racing [+0:36]100 073 977 47

HAMMERSCHMID Marvin245. 1996 AUT 1:04:16Team Feldbinder Owayo Ktm [+0:55]* 100 097 861 69

HOFER Andreas46. 1991 AUT 1:04:33Hrinkow Advarics Cycleangteam [+1:12]100 068 243 36

HAUER Gerald27. 1971 AUT 1:05:08Sportunion Bikestore.cc Team [+1:47]100 027 726 65

HAGER Dominik58. 1994 AUT 1:05:40RC ARBÖ Grassinger Bikers Best [+2:19]100 078 194 93

HERZOG Michael99. 1981 AUT 1:05:57ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+2:36]100 350 863 95

GAUBITZER Michael1710. 1983 AUT 1:06:13ARBÖ Duratec-SKR [+2:52]100 065 641 53

MAIR Thomas111. 1971 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 021 325 66

GRUBER Thomas4212. 1996 AUT 1:07:24BMC - Amplatz [+4:03]100 091 282 86

DOVZAN Damjan2613. 1991 SLO 1:07:26Union Cycling Team NÖ [+4:05]100 119 948 40

TEUBENBACHER Gerald614. 1978 AUT 1:07:45RC sunpor St. Pölten [+4:24]100 094 186 80

OCHSENHOFER Peter1615. 1987 AUT 1:07:57ARBÖ Duratec-SKR [+4:36]100 065 326 29

ISAK Christian1316. 1973 AUT 1:08:02ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ort [+4:41]100 037 779 30

KRENN Gerhard1017. 1983 AUT 1:08:04ARBÖ Radsport Kiesl [+4:43]100 033 419 35

BECVAR Wolf1818. 1980 AUT 1:08:28Brilli brilliant unicorn [+5:07]100 350 259 73

WEGSCHEIDER Roman1219. 1989 AUT 1:08:53RC 4Sports Ovilava Wels [+5:32]100 350 755 84

HERMANEK Michael1420. 1983 AUT 1:09:28RC sunpor St. Pölten [+6:07]100 350 191 05

WEBER Matthias2821. 1988 AUT - 1 Runde(n)the cycleneers  100 350 244 58

ARTENJAK Bernhard2522. 1976 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  100 350 296 13

LEDERER Hannes5223. 1982 AUT  "FORMAT RC  100 066 456 92

KAMPER Hans Peter2224. 1983 AUT  "ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ort  100 536 593 70

KLAUS Patrik5125. 1994 AUT  "RC Sport Vollmann  100 098 803 41

KNÖDLSTORFER Florian5426. 1983 AUT  "BBRT HILL Racing Team  100 641 958 93

HÖRSCHLÄGER Johannes827. 1990 AUT  "Radsportunion St.Pölten  100 136 950 67

MITTERLEHNER Andreas3828. 1971 AUT  "-  

WIEDNER Alfred2929. 1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

FERSTL Christian3930. 1978 AUT  "Wiener Sport-Club  100 350 265 79

GRUBER Markus3731. 1984 AUT - 2 Runde(n)Muddyteambikers  

Busl Norbert4532. 1963 AUT  "-  

WIEDNER Dominik1533. 1990 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 128 204 51

GRASL Patrick4134. 1997 AUT  "ARBÖ Duratec-SKR  * 100 106 101 64

FÖRSTER Thomas4635. 1975 AUT  "-  

HAUSER Horst3336. 1968 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  100 491 654 42

SCHRÖDER Andreas4937. 1972 AUT  "Wiener Sport-Club  100 350 862 94

BOUZAS Konstantinos5338. 1978 GRE  "ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  100 350 430 50

KARGL Manfred3539. 1960 AUT - 3 Runde(n)FREE EAGLE Fun Racing Team  

Nicht in der Wertung:

KREINDL Bernhard32 1983 AUT DNFSportunion Bikestore.cc Team100 350 208 22

BLASCHEK Michael36 1963 AUT DNFESV-OeNB

VOLLMANN Philipp50 1991 AUT DNFRC Sport Vollmann100 157 283 30

HAIDER-PACHTROG Martin31 1988 AUT DNFARBÖ Radsport Weichberger Raik100 350 598 24

MAYER Andreas11 1979 AUT DNFWiener Sport-Club100 071 934 41

Anzahl der Starter: 44
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 25,3 km Ergebnisliste: LM Wien Amateure
Schnitt 22,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID
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BECVAR Wolf181. 1980 AUT 1:08:28Brilli brilliant unicorn  100 350 259 73

WEBER Matthias282. 1988 AUT - 1 Runde(n)the cycleneers  100 350 244 58

ARTENJAK Bernhard253. 1976 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  100 350 296 13

FERSTL Christian394. 1978 AUT  "Wiener Sport-Club  100 350 265 79

BOUZAS Konstantinos535. 1978 GRE - 2 Runde(n)ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  100 350 430 50

Nicht in der Wertung:

MAYER Andreas11 1979 AUT DNFWiener Sport-Club100 071 934 41

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 25,3 km Ergebnisliste: LM Wien U23
Schnitt 24,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

RITZINGER Felix191. 1996 AUT 1:03:21Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 088 200 11

GRASL Patrick412. 1997 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ Duratec-SKR  * 100 106 101 64

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 25,3 km Ergebnisliste: LM Wien Elite
Schnitt 23,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

MICK Christoph211. 1993 AUT 1:03:57KTM Donau Fritzi Racing  100 073 977 47

HAUER Gerald22. 1971 AUT 1:05:08Sportunion Bikestore.cc Team [+1:11]100 027 726 65

GAUBITZER Michael173. 1983 AUT 1:06:13ARBÖ Duratec-SKR [+2:16]100 065 641 53

OCHSENHOFER Peter164. 1987 AUT 1:07:57ARBÖ Duratec-SKR [+4:00]100 065 326 29

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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